h Hec fiat. i. si  
 cōtrahatur matri-  
 moniū sine scriptis  
 vt subiicit.  
 i Ab intestato.  
 alii enim sūnt  
 sis largit. vt. s.  
 de tri. v. h. s. side  
 remus. et alii ho-  
 die. vt. l. d. mo. na.  
 effi. sui. h. s. discretis  
 et h. s. ne igitur. et se-  
 quenti.

k Potens. hoc  
 videt locū hē in  
 mediis qd no. hūt  
 in ecclēsia solēnit.  
 vt. s. nā s. essent de  
 minimis pāt. hē  
 re quoctis modo  
 erit in futuris. tē  
 potibus.

l Prohibit. s.  
 ture cognatiōis. v. l.  
 affinitas. nō qd de  
 fuerit scriptura et  
 nūc naturales di-  
 cētur. vt. h. z. l. que-  
 mo. na. effi. sui. h.  
 fi. col. vii. Alij telli-  
 gūt h. de illis qd be-  
 bent h. s. s. cū scri-  
 ptura et nō fecerit  
 vt filii ide natī nec

naturales dicendi sīnt. Sed nonne. s. appellauit legatos  
 nec interuenierat scriptura? R. illud referri ad nuptias  
 ante hā. l. orat. hōe ad futuras. Uel hic quando hōe  
 in tpe tenuit ēa. vt. s. posuit. Accursius.

m Hoc. s. vt spūs habeantur.

n Ut hi qd obli-  
 garas hē pte. res  
 mīo. r. hee pars  
 erponit. l. v. s. ad  
 qd si quis.

o Ut curatores  
 hoc expōit. h. qd  
 si qd. v. s. ad. h. et  
 hec dirimus.

p Chec aut. hoc  
 dicitur. Leo. h. qm.  
 q Et de gubern-  
 atione. hoc dicit  
 Leo. h. qm.

 Wnna le  
 gislato-  
 ri. dic. p  
 pmo loq  
 tur gnatiter de ali-  
 bet faciente. l. siue  
 senatore siue pro-  
 re: de cautela mi-  
 noz fecit legem. vt  
 ff. o mto. l. i. Vl. dic  
 q pmo et postea lo  
 quis de impatore.  
 et sic facit transitū  
 de singlari ad plu-  
 rale.

s Nichil. i. inul-  
 la occasio.

t Instrā. qbus  
 cōtinet deberi mis-  
 norib. v. l. et mino-  
 res soluſe. instrā  
 sez custodiāntur.

v Eos. scilz mi-  
 nores.

x Studiosa eis  
 repete quēadmo-  
 dum bene se habe-  
 ant. Bzo.

y A deo. vt. l. d  
 fide. instru. h. quia  
 igitur.

z Multas. h. tā  
 git de secūda par-  
 te rubrice.

a Estate. adul-  
 ta.

b Et mor. id ē  
 postis cōfessōes sūt  
 facte eis.

c Efficiunt. s.  
 curatores.

d Eorum. s. pu-  
 pillorum.

e Facultatum.  
 per accepitationē  
 insolidum.

## Collatio Sexta

a. Subeentes. resolute hec et sequentia participia inversari subeentes. i. subeat. accipientes. i. accipient.

b. Corū. s. minorū: hoc est dicere contra eos.

c. Que sunt. s. cessiones. alii q̄ minorēs: et est plana.

d. Undis. vel q̄ nullo modo debet: vel q̄ inutile est p̄ exceptiōis op̄e qd̄

idē eli. vt. ff. dever.

sig. l. creditores.

e. Celātes. i. ce-

lant. i. iterum acci-

pientes qd̄ est. i. ex-

pone. i. accipient.

f. Celātes. qd̄ ce-

labat telles q̄ iter

fuerunt solutiōi fa-

cte a parte pupilli.

g. Deluscepta.

id est apochas. vt

s. de eccl. re. imo-

bilium aliena. s. i.

Apo-

cha qd̄

scit.

apochē aut sūt scri-

pia in qd̄ cōtineat

debitū solutiōi esse.

vt. s. de mā. s. h.

cōges. colla. iij. fīm

Al. et facit. s. d. his

qui igne. ad ap. h.

pe. col. v.

h. Occasions.

sc̄ alias q̄ malici-

os hōles adin-

ueniūt. vt subiicit.

Accursius.

Malū

oē faci-

le mali-

ciosus

excoli-

tat.

h. Adinueniat.

no. maliciōsum oē

malū posse cogita-

re. et maxime offi-

cialē aliquē. vt. C.

de iure fis. l. facili-

tas. l. s. t. C. b. mā.

prin. l. s. in. prin. et

s. de nup. circa pīn.

et. h. si ḡ. et. s. de

exhi. h. illud. ibi et maxime rc.

i. Corrigere volum. qd̄ facit. s. h. quod si quis.

k. Obligatum. psonali actione. a. idea aliud est si reire.

habet tutor vel curator cōtra minorē vel ecōtra: nam illa

nō est obligatio. vt. insti. de actio. in prin.

l. Ad curationē. numqd̄ idē in tutela. s. n. s. q. eadē est

ratio prohibitiōis: ergo idē us. vt. ff. de hōbo. obli. a. titio.

in fi. l. rī. et dicit. s. h. p. xi. sed et si quis. abi. sed cōungi. rc.

et collig. s. vt sine prohibitiōis ma. de. ac. in prin. col. vj.

et in nouellis hoc eodem titu. dic ergo curationem in hoc

titu. large accipi etiā p. tutela. Itē fini hoc nunqd̄ in quo-

liber tutor. Quidā dicūt q̄ sic quia hic generaliter loqui-

tur. Alij q̄ non. et exceptiōis testamentariorum. qz fides ei.

approbata videtur a testatore. vt. isti. de satisfa. tut. h. i. et

C. de epis. audi. l. de creationib. et. ff. de cura. furi. l. si furi-

oso. in fi. certe et eadem ratione datum ex inquisitione/

et certa scientia debent approbare. cum ei. fides sit ap-

probata. vt. insti. de satisfa. tu. et cu. h. ij. et sic in solis legi-

timis et datur sine inquisitione habet et locum hec au-

tenet. Defensas ergo primam. nec ob. d. iura. quia appro-

batus videatur quo ad satisfactionem euitandam. nō quo

ad ea in hac constitutione discuntur. cum nec tis hec  
constituto fuerit cogitata. Itē facile est sibi dicere q̄ sit cre-  
ditor vel debitor. vt. h. eo. h. vt autem. excipio autem manē  
et auiam. vt. l. vt sine pbi. ma. cre. et de. in prin. col. vij. qd̄  
est pro nobis. quia sic fuisse etiam de testamentaria exce-

ptum si hoc impe-  
rator volueret.

m. L. iusdem. sc̄  
pupilli.

n. Necubi. i. nec  
alucubi.

o. L. i. s. pupillo

p. Proprietarū.  
quod facile fieret.